

上兴镇乡镇道路拓宽线路迁移工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 872063.75元

（大写）： 捌拾柒万贰仟零陆拾叁元柒角伍分

招 标 人： 溧阳市上兴镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年12月17日

复 核 时 间： 2024年12月17日

建设项目招标控制价表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽线路迁移工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	上兴镇乡镇道路拓宽线路迁移工程	872063.75		11624.22	21653.64
合 计		872063.75		11624.22	21653.64

单项工程招标控制价表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽线路迁移工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	五里墩村道路矿宽线路迁改	172132.59		2240.09	4331.20
2	上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移	77040.58		1010.97	1938.49
3	上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移	55905.09		747.02	1406.69
4	上兴镇曹山路口通信线路入地迁移	77054.98		1011.18	1938.86
5	上兴镇建新村通信线路迁移	91273.55		1189.05	2296.62
6	上兴镇永和村委涧东村通信线路迁移	61696.70		816.39	1552.41
7	上兴镇乡镇道路拓宽架空光缆入地迁改	20173.16		299.59	507.60
8	溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路拓宽改造（驻地网）	17397.62		258.37	437.76
9	溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改	230280.47		3020.42	5794.31
10	上兴镇002县道中兴大道路口新建管道	69109.01		1031.14	1449.70
合 计		872063.75		11624.22	21653.64

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
新建									
1	031103005001	电杆拉线	1、水泥杆另缠法装7/2.6单股拉线 综合土	处	14	184.25	2579.50		
2	080601009001	拉线警示保护管	1、安装拉线警示保护管	处	14	32.72	458.08		
3	031103007001	架空吊线	1、泥杆架设7/2.2吊线 城区	m	1136	3.05	3464.80		
4	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	4408	8.02	35352.16		
5	031103008002	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	608	9.80	5958.40		
6	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-12B1	头	28	484.00	13552.00		
7	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B1	头	2	990.18	1980.36		
分部小计								63345.30	
拆除再利用									
8	031103007002	架空吊线	1、泥杆架设7/2.2吊线 城区	m	97	0.48	46.56		
9	031103008003	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	900	3.57	3213.00		
10	031103008004	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	600	4.38	2628.00		
分部小计								5887.56	
新建									
11	031103005002	电杆拉线	1、水泥杆另缠法装7/2.6单股拉线 综合土	处	3	184.25	552.75		
12	080601009002	拉线警示保护管	1、安装拉线警示保护管	处	3	32.72	98.16		
13	031103008005	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	175	8.02	1403.50		
本页小计								71287.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	031103008006	光缆	1、规格、型号:12芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	2240	6.68	14963.20		
15	031103008007	光缆	1、规格、型号:24芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	145	8.78	1273.10		
16	031103008008	光缆	1、规格、型号:48芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	435	10.28	4471.80		
17	031103008009	光缆	1、规格、型号:96芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	145	13.32	1931.40		
18	031103008010	引上光缆	1、穿放引上光缆	条	30	36.57	1097.10		
19	031103010003	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-12B1	头	30	613.84	18415.20		
20	031103010004	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B1	头	2	990.18	1980.36		
21	031103010005	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-48B1	头	6	1601.28	9607.68		
22	031103010006	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-96B1	头	2	2986.06	5972.12		
分部小计								61766.37	
分部分项工程清单合计								130999.23	
单价措施项目清单合计									
本页小计								59711.96	
合 计								130999.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2240.09			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1964.99			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	275.10			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	1309.99			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	39.30			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						3589.38		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	19000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		19000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：五里墩村道路矿宽线路迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		4331.20		4331.20
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	153588.61	2.400	3686.13
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	153588.61	0.420	645.07
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	153588.61		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	157919.81	9.000	14212.78
合 计					18543.98

单位工程招标控制价表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	59121.02	
1.1	人工费	20402.88	
1.2	材料费	32740.86	
1.3	施工机具使用费	3311.70	
1.4	企业管理费	1633.44	
1.5	利润	1032.14	
2	措施项目清单计价合计	1619.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1619.92	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1010.97	
3	其他项目清单计价合计	8000.00	
3.1	其中：暂列金额	8000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1938.49	
5	税金	6361.15	
招标控制价合计		77040.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中暂估价	
		新建							
1	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	3000	8.02	24060.00		
2	031103008002	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	3000	9.80	29400.00		
3	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B	头	2	861.46	1722.92		
4	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-72B	头	2	1969.05	3938.10		
		分部小计					59121.02		
		分部分项工程清单合计					59121.02		
		单价措施项目清单合计							
本页小计								59121.02	
合 计								59121.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1010.97			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	886.82			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	124.15			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	591.21			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	17.74			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						1619.92		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	8000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		8000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：上兴镇毛家村委洪家村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1938.49		1938.49
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68740.94	2.400	1649.78
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68740.94	0.420	288.71
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68740.94		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	70679.43	9.000	6361.15
合 计					8299.64

【清单大师计价软件江苏版V9.58】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		新建							
1	040504001001	砌筑通信井 (600*900)	1、C15砼垫层10cm厚、C25钢筋砼底板20cm厚 2、砌筑材料品种、规格:水泥模块砖378*180*180 3、勾缝、抹面要求:水泥砂浆内外壁勾缝 4、砂浆强度等级:M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格:C25砼预制井盖板 6、井盖井座材质及规格:700球墨铸铁井圈、井盖（五防D400型） 7、踏步材质、规格:铸铁踏步 8、砌筑井深度:按平均值综合考虑 9、已包含所有此井的工作内容:钢筋、砼、模板、砌体、盖板等 10、井深3m以内	座	1	1083.34	1083.34		
2	030502016001	布放尾纤	1、放、绑软光纤 光纤分配架内跳纤	根	32	18.78	600.96		
3	040101001001	挖、松填光 (电)缆沟及接头坑	1、土壤类别:硬土 2、该清单报价应包括的内容为机械（人工）开挖、短驳、翻运、回填、外运、人工修边坡、机械进退场费等完成项目合格产品所需的所有费用； 3、运距由投标人踏勘现场综合考虑 4、工程量为经招标人等认可的挖土工程量	m ³	2	23.10	46.20		
4	031103005001	电杆拉线	1、水泥杆另缠法装7/2.6单股拉线综合土	处	6	184.25	1105.50		
5	031103007001	架空吊线	1、泥杆架设7/2.2吊线 城区	m	1500	3.05	4575.00		
本页小计							7411.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
6	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	45	8.02	360.90		
7	031103008002	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	1500	9.80	14700.00		
8	031103008003	引上钢管	1、安装引上钢管	套	10	17.32	173.20		
9	031103008004	引上光缆	1、穿放引上光缆	条	7	36.57	255.99		
10	031103011001	光缆成端接头	1、光缆成端接头	芯	144	64.66	9311.04		
11	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-12B 1	头	1	525.18	525.18		
12	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B 1	头	2	848.33	1696.66		
13	031103010003	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-48B 1	头	1	1388.50	1388.50		
14	031103012001	光缆中继段测试		中继段	1	810.88	810.88		
15	030502020001	光纤测试		芯	96	27.33	2623.68		
16	031103025001	熔接托盘	1、增(扩)装光纤一体化熔接托盘	套	12	72.40	868.80		
17	031103025002	分光器	1、机架(箱)内安装光分路器 安装高度1.5m以上	台	6	57.75	346.50		
18	031103023001	交接箱	1、安装落地式交接箱 1200对 以下	个	1	3052.42	3052.42		
		分部小计						43524.75	
		拆除再利用							
19	031103008005	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	45	3.57	160.65		
		分部小计						160.65	
		分部分项工程清单合计						43685.40	
		单价措施项目清单合计							
		本页小计						36274.40	
		合 计						43685.40	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			747.02			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	655.28			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	91.74			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	436.85			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	13.11			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						1196.98		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇永河村委下潘村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	5000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		5000.00		

单位工程招标控制价表

工程名称: 上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	59133.52	
1.1	人工费	21962.48	
1.2	材料费	16940.48	
1.3	施工机具使用费	17383.04	
1.4	企业管理费	1755.84	
1.5	利润	1091.68	
2	措施项目清单计价合计	1620.26	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1620.26	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1011.18	
3	其他项目清单计价合计	8000.00	
3.1	其中:暂列金额	8000.00	
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1938.86	
5	税金	6362.34	
招标控制价合计		77054.98	

【清单大师计价软件江苏版V9.58】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
新建								
1	031103008001	光缆	1、规格、型号:24芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	760	8.78	6672.80	
2	031103008002	光缆	1、规格、型号:48芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	760	10.28	7812.80	
3	031103008003	光缆	1、规格、型号:96芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	760	13.32	10123.20	
4	031103008004	引上光缆	1、穿放引上光缆	条	24	36.57	877.68	
5	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B1	头	8	848.33	6786.64	
6	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-48B1	头	8	1388.50	11108.00	
7	031103010003	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-72B1	头	8	1969.05	15752.40	
		分部小计					59133.52	
		分部分项工程清单合计					59133.52	
		单价措施项目清单合计						
本页小计							59133.52	
合 计							59133.52	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1011.18			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	887.00			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	124.18			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	591.34			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	17.74			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						1620.26		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	8000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		8000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：上兴镇曹山路口通信线路入地迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1938.86		1938.86
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68753.78	2.400	1650.09
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68753.78	0.420	288.77
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68753.78		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	70692.64	9.000	6362.34
合 计					8301.20

单位工程招标控制价表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	69535.32	
1.1	人工费	23872.32	
1.2	材料费	37265.08	
1.3	施工机具使用费	5279.52	
1.4	企业管理费	1911.16	
1.5	利润	1207.24	
2	措施项目清单计价合计	1905.26	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1905.26	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1189.05	
3	其他项目清单计价合计	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2296.62	
5	税金	7536.35	
招标控制价合计		91273.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		新建							
1	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	3400	8.02	27268.00		
2	031103008002	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	3400	9.80	33320.00		
3	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B	头	4	848.33	3393.32		
4	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-48B	头	4	1388.50	5554.00		
分部小计								69535.32	
分部分项工程清单合计								69535.32	
单价措施项目清单合计									
本页小计								69535.32	
合 计								69535.32	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1189.05			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1043.03			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	146.02			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	695.35			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	20.86			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						1905.26		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	10000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		10000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：上兴镇建新村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		2296.62		2296.62
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81440.58	2.400	1954.57
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81440.58	0.420	342.05
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81440.58		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	83737.20	9.000	7536.35
合 计					9832.97

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永和村委涧东村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
新建									
1	031103005001	电杆拉线	1、水泥杆另缠法装7/2.6单股拉线 综合土	处	2	184.25	368.50		
2	080601009001	拉线警示保护管	1、安装拉线警示保护管	处	2	32.72	65.44		
3	031103007001	架空吊线	1、泥杆架设7/2.2吊线 城区	m	200	3.04	608.00		
4	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	2500	8.02	20050.00		
5	031103008002	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	1250	9.80	12250.00		
分部小计								33341.94	
拆除再利用									
6	031103008003	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	2500	3.57	8925.00		
7	031103008004	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	1250	4.38	5475.00		
分部小计								14400.00	
分部分项工程清单合计								47741.94	
单价措施项目清单合计									
本页小计								47741.94	
合 计								47741.94	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永和村委涧东村通信线路迁移

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			816.39			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	716.13			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	100.26			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	477.42			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇永和村委润东村通信线路迁移

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	14.32			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1308.13			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇永和村委润东村通信线路迁移

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	6000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		6000.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽架空光缆入地迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	031103008001	光缆	1、规格、型号:24芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	705	7.43	5238.15		
2	031103008002	光缆	1、规格、型号:24芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	400	8.78	3512.00		
3	031103008003	引上钢管	1、安装引上钢管	套	2	17.32	34.64		
4	031103008004	引上光缆	1、穿放引上光缆	条	3	36.57	109.71		
5	031103008005	光缆	1、槽道光缆	m	20	6.42	128.40		
6	031103011001	光缆成端接头	1、光缆成端接头	芯	24	64.66	1551.84		
7	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B1	头	5	861.46	4307.30		
8	031103012001	光缆中继段测试		中继段	3	810.88	2432.64		
9	031103025001	熔接托盘	1、增（扩）装光纤一体化熔接托盘	套	2	72.40	144.80		
10	030502016001	布放尾纤	放、绑软光纤-设备机架之间放、绑-15m以下	根	2	30.18	60.36		
分部分项工程清单合计								17519.84	
单价措施项目清单合计									
本页小计								17519.84	
合 计								17519.84	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽架空光缆入地迁改

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			299.59			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	262.80			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	36.79			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	175.20			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽架空光缆入地迁改

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	5.26			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					480.05			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上兴镇乡镇道路拓宽架空光缆入地迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路扩宽改造
(驻地网)

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	830	8.02	6656.60		
2	031103011001	光缆成端接头	1、光缆成端接头	芯	72	64.66	4655.52		
3	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-12B1	头	3	525.18	1575.54		
4	030502020001	光纤测试		芯	72	27.33	1967.76		
5	030502003001	分线接线箱(盒)	1、安装光分纤箱、光分路箱(架空式)	个	2	57.75	115.50		
6	031103025001	分光器	1、机架(箱)内安装光分路器 安装高度1.5m以上	台	2	57.75	115.50		
7	031103025002	分光器插接	1、光分路器与光纤线路插接(户线插拔)	端口	17	1.35	22.95		
分部分项工程清单合计								15109.37	
单价措施项目清单合计									
本页小计								15109.37	
合 计								15109.37	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路扩宽改造（驻地网） 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			258.37			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	226.64			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	31.73			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	151.09			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路扩宽改造（驻地标段：
网)

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	4.53			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						413.99		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路扩宽改造（驻地网）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

规费、税金项目计价表

工程名称：溧阳上沛火龙岗、把家村、五里墩村道路扩宽改造（驻地网）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		437.76		437.76
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	15523.36	2.400	372.56
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	15523.36	0.420	65.20
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	15523.36		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	15961.12	9.000	1436.50
合 计					1874.26

单位工程招标控制价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	176632.45	
1.1	人工费	73406.73	
1.2	材料费	66912.23	
1.3	施工机具使用费	26741.13	
1.4	企业管理费	5909.01	
1.5	利润	3663.35	
2	措施项目清单计价合计	4839.73	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	4839.73	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3020.42	
3	其他项目清单计价合计	24000.00	
3.1	其中：暂列金额	24000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5794.31	
5	税金	19013.98	
招标控制价合计		230280.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	040205002001	穿线管	1、材料品种:硅芯管 2、规格:50/42 (n×m) 4孔	m	1	32.00	32.00		
2	040802001001	电杆组立	1、名称:通信杆 2、材质:C30混凝土 3、规格:9m以下 4、类型:单杆	根	19	409.48	7780.12		
3	031103005001	电杆拉线	1、水泥杆另缠法装7/2.6单股拉线综合土	处	12	184.25	2211.00		
4	080601009001	拉线警示保护管	1、安装拉线警示保护管	处	12	32.72	392.64		
5	031103007001	架空吊线	1、泥杆架设7/2.2吊线 城区	m	1407	3.04	4277.28		
6	031103008001	光缆	1、规格、型号:36芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	5738	8.02	46018.76		
7	031103008002	光缆拆除	1、规格、型号:36芯以下拆除 2、拆除部位:架空	m	6817	1.23	8384.91		
8	031103008003	光缆	1、规格、型号:72芯以下 2、敷设部位:架空敷设	m	1470	9.80	14406.00		
9	031103008004	光缆拆除	1、规格、型号:72芯以下拆除 2、拆除部位:架空	m	2510	1.54	3865.40		
10	031103008005	光缆	1、规格、型号:12芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	400	6.68	2672.00		
11	031103008006	光缆拆除	1、拆除12芯以下管道敷设	m	97	3.46	335.62		
12	031103008007	光缆	1、规格、型号:24芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	1393	8.78	12230.54		
13	031103008008	光缆拆除	1、拆除24芯以下管道敷设	m	291	3.90	1134.90		
14	031103008009	光缆	1、规格、型号:48芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	597	10.28	6137.16		
15	031103008010	光缆拆除	1、拆除48芯以下管道敷设	m	138	4.33	597.54		
本页小计								110475.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
16	031103008011	光缆	1、规格、型号:96芯以下 2、敷设部位:管道敷设	m	459	13.32	6113.88		
17	040504001001	开孔洞	1、打人(手)孔墙洞 砖砌人孔 3孔管以下	处	1	25.02	25.02		
18	031103008012	引上光缆	1、穿放引上光缆	条	20	36.57	731.40		
19	031103008013	光缆	1、桥架、线槽、网络地板内明布光缆	m	50	3.31	165.50		
20	031103011001	光缆成端接头	1、光缆成端接头	芯	252	64.66	16294.32		
21	031103010001	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-12B 1	头	11	525.18	5776.98		
22	031103010002	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-24B 1	头	13	848.33	11028.29		
23	031103010003	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-48B 1	头	9	1388.50	12496.50		
24	031103010004	光缆接续	1、名称:光缆接头盒 2、规格:HYTA-72B 1	头	6	1969.05	11814.30		
25	031103025001	分光器	1、机架(箱)内安装光分路器 安装高度1.5m以上	台	1	57.75	57.75		
26	030502016001	布放尾纤	1、放、绑软光纤 光纤分配架内跳纤	根	88	18.78	1652.64		
分部分项工程清单合计								176632.45	
单价措施项目清单合计									
本页小计								66156.58	
合 计								176632.45	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			3020.42			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	2649.49			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	370.93			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	1766.32			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	52.99			
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					4839.73			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	24000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		24000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：溧阳上兴镇乡镇道路拓宽线路迁改

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		5794.31		5794.31
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205472.18	2.400	4931.33
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205472.18	0.420	862.98
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205472.18		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	211266.49	9.000	19013.98
合 计					24808.29

单位工程招标控制价表

工程名称：上兴镇002县道中兴大道路口新建管道

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	60300.82	
1.1	人工费	13561.98	
1.2	材料费	19711.90	
1.3	施工机具使用费	22357.73	
1.4	企业管理费	2873.34	
1.5	利润	1795.87	
2	措施项目清单计价合计	1652.24	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	1652.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1031.14	
3	其他项目清单计价合计		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1449.70	
5	税金	5706.25	
招标控制价合计		69109.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇002县道中兴大道路口新建管道

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、人工开挖管道沟及人（手）孔坑（普通土）	m3	103	35.26	3631.78		
2	040103001001	回填方	1、回填土石方（夯填原土）	m3	85	15.31	1301.35		
3	040103002001	余方弃置	1、手推车倒运土方 2、运距200m内	m3	56	29.98	1678.88		
4	040202011001	碎石垫层	1、材料品种、规格：碎石 2、厚度：100mm厚	m3	2.37	262.23	621.49		
5	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土种类：C15商品砼 2、厚度：100mm厚	m3	1.27	510.90	648.84		
6	040205002001	铺设塑料管道	1、材料品种：硅芯管 2、规格：Φ40/50mm (n×m) 12孔	m	55	88.03	4841.65		
7	040501012001	顶管	1、材质及规格：硅芯管，Φ40/35mm (n×m) 12孔 2、接口方式：热熔连接	m	135	269.08	36325.80		
8	040803004001	管道包封	1、C20混凝土管道包封	m3	4.82	542.43	2614.51		
9	040205001001	人（手）孔井	1、砌筑材料品种、规格：水泥砖240*115*53 2、勾缝、抹面要求：水泥砂浆内外壁勾缝 4、砂浆强度等级：M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格：钢纤维井圈井盖700*900	座	6	1439.42	8636.52		
		分部分项工程清单合计						60300.82	
		单价措施项目清单合计							
		本页小计						60300.82	
		合 计						60300.82	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇002县道中兴大道路口新建管道

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1031.14			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	904.51			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	126.63			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	603.01			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇002县道中兴大道路口新建管道

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	18.09			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1652.24			

规费、税金项目计价表

工程名称：上兴镇002县道中兴大道路口新建管道

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		1449.70		1449.70
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	61953.06	2.000	1239.06
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	61953.06	0.340	210.64
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	61953.06		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	63402.76	9.000	5706.25
合 计					7155.95